
 

 

 

２０２１年１０月 
 
お得意先各位 

株式会社戸上電機製作所 
 
 

防爆防食製品の価格改定のお知らせ 
 
 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
この度、防爆防食製品の価格を改定させていただくことになりました。 

  新聞各紙でも報道されておりますとおり、昨今、原材料価格、部材価格が高騰しており、当該製品

においても製品コストを押し上げる要因となっております。お客様にご負担をお掛けしないよう、

弊社内でコストを吸収するよう努めて参りましたが、現状価格でご提供することが困難な状況とな

りました。 
 

つきましては、誠に不本意ながら、以下の時期から価格の改定をさせていただきます。何とぞ余

儀ない事情をご理解いただき、今後とも変わらぬご高配を賜りますようお願い申し上げます。 
敬具 

 
記 

 
 

対  象 【防爆製品】 
・耐圧防爆形電磁開閉器 ：MZ 形 
・耐圧防爆形操作開閉器 ：CZ 形、PZ 形、PBZ 形 
 

【防食製品】 
・防水・防食形操作開閉器 ：PBT 形 

 
  実 施 日  ２０２２年４月ご注文分より 

 
価  格  最大２５％程度の値上げ 
      ※詳細は都度御見積りさせていただきます。 

 
   

以 上 


